



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กกค.(น1) ถึง กอก.(น1)
เลขที่ 46.กคค.1ก) 520/2565 วันที่ 7 มี.ค. 2565
เรื่อง รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2565
เรียน อก.อก.(น1)

ตามที่ กกค.(น1) ได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2565 นั้น เพื่อให้สอดคล้องกับประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ เรื่องกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ตามมาตรา 9 (9) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. 2540 ตามประกาศ ณ วันที่ 16 ม.ค. 2558 นั้น

กกค.(น1) ขอนำส่ง รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างตามรายละเอียดดังนี้-

1. สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในเดือน กุมภาพันธ์ 2565 ตามแบบ สขร.1 ตามมาตรา 9 (8) (ตามเอกสารแนบ1)
2. ประกาศการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไปในเดือน กุมภาพันธ์ 2565 ตามมาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8)
3. ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างในเดือน กุมภาพันธ์ 2565 ตามมาตรา 9 วรรค หนึ่ง (8)
4. สัญญาจัดซื้อจัดจ้างในเดือน กุมภาพันธ์ 2565 ตามมาตรา 9 วรรคหนึ่ง (8)

ทั้งนี้ประกาศการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป ,ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้าง และสัญญาจัดซื้อจัดจ้าง ตามรายละเอียดข้อ 2-4 กกค.(น1) ได้ทยอยจัดส่งให้ กอก.(น1) เรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายโสภณ จามจุรี)
อก.กค.(น1)

7 มี.ค. 2565



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002019348
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : AAJ กกค.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตอ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด กระฉก พรเจริญ
ที่อยู่(Vendor's address) :
326
ค.จันจว้าใต้ อ.แม่จัน
จ.เชียงราย 57270

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

หมายเลขโครงการ 65027369698 ชื่อโครงการ ซื้อเสา คอ.ขนาด 14.30 ม. จำนวน 37 ต้น เพื่อใช้งาน คพจ.1 , คพพ.2 กฟอ.แม่สาย อนุมัติ น.1กกค.(จร.)429/2565 ลงวันที่ 25 ก.พ. 2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
J	1-00-001-0013	37.000	12,520.00	463,240.00
POLE 14.3 M.		ต้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายโสภณ จามจำ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายโสภณ จามจำ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002019348
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					463,240.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					463,240.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					32,426.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					495,666.80
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยหกสิบหกบาทแปดสิบสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายโสภณ งามบุญ)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายโสภณ งามบุญ)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) _____

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002019043
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 มี.ค 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : AAJ กกค.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208 อ.เชียงใหม่-ลำพูน ค.วัดเกตอ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เจริญรายแลนด์ ซีเมนต์บล็อก จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
9
ถ.
ด.ท่าสาย อ.เมือง
จ.เชียงราย

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
เลขที่โครงการ 65027341330 ชื่อเสา คอ.ขนาด 14.30 ม. จำนวน 37 ต้น เพื่อใช้งานย้ายแนวระบบจำหน่าย กฟอ.เทิง อนุมัติที่ น.1กกค.(จร.)421/2565 ลงวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-001-0013	37,000	12,535.00	463,795.00
POLE 14.3 M.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002019043

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 มี.ค 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 463,795.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 463,795.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 32,465.65

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 496,260.65

(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยหกสิบบาทหกสิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายโสภณ จันทน์)

ตำแหน่ง(Position)

อภจ. (นป)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายโสภณ จันทน์)

ตำแหน่ง(Position)

อภจ. (นป)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002017356
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ก.พ. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): AAJ กกค.

ที่อยู่(Pur. group address): 208 อ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตอ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000

ถึง (Vendor's name): บริษัท อินเตอร์ คอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

64

ต.แม่จัน อ.แม่จัน

จ.เชียงราย 57110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

เลขที่โครงการ 65027313443 ชื่อเสา คอ.ขนาด 14.30 ม. จำนวน 37 ต้น เพื่อใช้งานงานย้ายแนวระบบจำหน่ายรองรับการขยายช่องทางจราจร กฟอ.เทิง อนุมัติที่ น.1กกค.(จ
ร.)389/2565 ลงวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	I-00-001-0013	37.000	12,535.00	463,795.00
POLE 14.3 M.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายศราวุธ สัตถิวัจ)

ตำแหน่ง(Position) กกค.(น1) รักษาการแทน กกค.(น1)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายศราวุธ สัตถิวัจ)

ตำแหน่ง(Position) กกค.(น1) รักษาการแทน กกค.(น1)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002017356
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ก.พ. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาต่างหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 463,795.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 463,795.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 32,465.65

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 496,260.65
(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยหกสิบบาทหกสิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายตราวุธ สิทธิวงษ์)

ตำแหน่ง(Position) รก.กค. (น1) รักษาการแทน ออ.กค. (น1)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายตราวุธ สิทธิวงษ์)

ตำแหน่ง(Position) รก.กค. (น1) รักษาการแทน ออ.กค. (น1)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002014854
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.พ. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : AAJ กกก.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตอ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด กระฉก พรเจริญ
ที่อยู่(Vendor's address) :
326
-
ด.จันจว้าได้อ.แม่จัน
จ.เชียงราย 57270

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

เลขที่โครงการ ชื่อเสา คอ.ขนาด 14.30 ม. จำนวน 37 ต้น เพื่อใช้งาน คพจ.2, คพพ.2 กพอ.แม่สาย และ กพฟ.ในสังกัด อนุมัติที่ น.1 กกค.(จร.)340/2565 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-001-0013	37.000 ชิ้น	12,520.00	463,240.00
POLE 14.3 M.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายโสภณ รามกุล)
ตำแหน่ง(Position)
อ.กค.(นป)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายโสภณ รามกุล)
ตำแหน่ง(Position)
อ.กค.(นป)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002014854

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.พ. 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 463,240.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount)

0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

463,240.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)

32,426.80

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

495,666.80

(Grand Total Include VAT)

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยหกสิบหกบาทแปดสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายโสภณ งามจำเริญ)

ตำแหน่ง(Position)

อภ.ภค.(น)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายโสภณ งามจำเริญ)

ตำแหน่ง(Position)

อภ.ภค.(น)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002013700
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ก.พ. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : AAJ กกค.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตอ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เชียงรายแลนด์ ซิเมนต์บล็อกร จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
9
ถ.
ด.ท่าสาย อ.เมือง
จ.เชียงราย

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

เลขที่โครงการ 65027100714 ชื่อเสา คอ.ขนาด 9.00 ม. จำนวน 226 ต้น เพื่อใช้งาน คพจ.2, คพพ.2 กฟอ.แม่สาย และ กฟฟ.ในสังกัด อนุมัติที่ น.1กกค.(จร.)310/2565 ลงวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-001-0002	226.000	2,056.00	464,656.00
POLE 9 M.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายศราวุธ สิทธิวงษ์)
ตำแหน่ง(Position) รก.กกค.(น1) รักษาการแทน อ.กกค.(น1)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายศราวุธ สิทธิวงษ์)
ตำแหน่ง(Position) รก.กกค.(น1) รักษาการแทน อ.กกค.(น1)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002013700
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 ก.พ. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				464,656.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				464,656.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,525.92
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				497,181.92
(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสองสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายศราวุธ สิทธิวงษ์)
ตำแหน่ง(Position) รก.กค. (น1) รักษาการแทน อก.กค. (น1)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายศราวุธ สิทธิวงษ์)
ตำแหน่ง(Position) รก.กค. (น1) รักษาการแทน อก.กค. (น1)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002012718
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.พ. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : AAJ กกค.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208 อ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ดีเอ็นเอ็น นอร์ทเทิร์น พารานสปอร์ต จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
209/94
ถ.
ต.หนองหอย อ.เมืองเชียงใหม่
จ.เชียงใหม่ 50000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

เลขที่โครงการ 65027024891 จ้างขนส่งเสา คอ.ขนาด 14.30 ม. จำนวน 288 ต้น จากจุดของหมอน ต.ท่าข้าวเปลือก จ.เชียงราย ไปยังการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง เพื่อรองรับงานขยายช่องทางจราจร ถนนหลวงหมายเลข 1020 เเทิง ถึง บ้านคำ อ.ขุนตาล อ.มดดี น.1 กกค.(จร.)303/2565 ลงวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		215.000 ชิ้น	1,350.00	290,250.00
ขนส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต				
2		73.000 ชิ้น	1,350.00	98,550.00
ขนส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายศราวุธ สิทธิวงษ์)
ตำแหน่ง(Position) _____
ร.ก.ค.(น1) รักษาการแทน ร.ก.ค.(น1)
วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายศราวุธ สิทธิวงษ์)
ตำแหน่ง(Position) _____
ร.ก.ค.(น1) รักษาการแทน ร.ก.ค.(น1)
วันที่(Date) _____

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002012718
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.พ. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	388,800.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	388,800.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	388,800.00
(Grand Total Include VAT)	

(สามแสนแปดหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายคราวุธ สีทธีวัง)
ตำแหน่ง(Position) รก.กค. (น1) รักษาการแทน อก.กค. (น1)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายคราวุธ สีทธีวัง)
ตำแหน่ง(Position) รก.กค. (น1) รักษาการแทน อก.กค. (น1)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)